
 

 

UCHWAŁA NR LI/273/22 
RADY MIEJSKIEJ GMINY GRYFÓW ŚLĄSKI 

z dnia 2 listopada 2022 roku 
 

w sprawie: zmiany budżetu na 2022 rok 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 i 9d ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2022 roku, poz. 559) oraz art. 211 i art. 212 ustawy z 27 
sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2022 roku, poz. 1634 ze 

zmianami), uchwala się, co następuje: 

 

§ 1 

 
1. Zwiększa się dochody budżetu gminy o kwotę 1.714.620,00 zł, z tego: 

 -zwiększa się dochody bieżące o kwotę 1.714.620,00 zł. 

2. Szczegółowy podział dochodów wg działów, rozdziałów i paragrafów określa załącznik nr 1 

do niniejszej uchwały.  

 

§ 2 
 

1. Zwiększa się wydatki budżetu gminy o kwotę 1.714.620,00 zł, z tego: 

 -zwiększa się wydatki bieżące o kwotę 1.714.620,00 zł. 

2. Szczegółowy podział wydatków wg działów, rozdziałów i paragrafów określa załącznik nr 2 

do niniejszej uchwały. 
 

§ 3 

 

Po dokonaniu zmian plan budżetu wynosi: 

 Po stronie dochodów           47.429.645,13 zł 
 -dochody bieżące                  45.578.369,69 zł 
 -dochody majątkowe               1.851.275,44 zł 

 

 Po stronie wydatków        52.874.948,12 zł 
                           -wydatki bieżące              45.014.667,65 zł 

-wydatki majątkowe               7.860.280,47 zł 
 

§ 4 

 

Plan dochodów i wydatków na realizację zadań finansowanych środkami Funduszu 

Przeciwdziałania COVID-19 określa załącznik nr 3 do niniejszej uchwały.  
 

§ 5 

 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy i Miasta Gryfów Śląski. 

 

§ 6 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 



 

UZASADNIENIE 

 

  Zwiększa się plan dochodów i wydatków w dziale 853 „Pozostałe zadania w zakresie 

polityki społecznej”, rozdział 85395 „Pozostała działalność” o kwotę 1.530.000,00 zł z 

przeznaczeniem na wydatki związane z wypłatą dodatku węglowego (transza V). Środki z 
Funduszu Przeciwdziałania COVID-19. 

Pismo Wojewody Dolnośląskiego nr FB-BP.3111.239.2022 z dnia 25 października 2022 roku. 
 

 Zwiększa się plan dochodów i wydatków w dziale 853 „Pozostałe zadania w zakresie 

polityki społecznej”, rozdział 85395 „Pozostała działalność” o kwotę 184.620,00 zł z 
przeznaczeniem na wydatki związane z wypłatą dodatku energetycznego dla gospodarstw 

domowych oraz podmiotów wrażliwych. Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19. 
Pismo Wojewody Dolnośląskiego nr FB-BP.3123.154.2022.PB z dnia 28 października 2022 

roku. 
 
Sporządził: Marek Kurec 
 

 

 


